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Påmelding  

Invitasjon til alle våre medlemmer 
Årsmøte med fagprogram 

Lørdag 24 august, Gran 

Påmelding til arrangementene:   
Scan QR kode med mobil kamera, gå rett inn 
på nettsidene  
https://skogselskapet.no/fagdag-og-arsmote/  
eller  E-post: info@skogselskap.no  
Ola Gram Dæhlen  //  Tlf.: 95 02 69 40 

KL 11.00 Fagdag - åpent for alle.  
    -  kaffe og noe og bite i. 
 
 TEMA:  
   - Ja til det grønne skifte, men ikke i min bakgård?  
   - Hva vil vi med skogarealene våre?  
   - Kan vi ta vare på det biologiske mangfoldet uten å løse klima krisa med 
     global oppvarming?  
    
  
KL 13.00 Avreise til Energigården  Røykenviklinna 617, 2760 Brandbu  
 
  SERVERING: 
      - Erik Eid Hole orienterer om ENERGIGÅRDEN 
     SENTER FOR BIOENERGI  
 
KL 15.00 Årsmøte 
 
  Åpning ved styreleder Erik Eid Hohle 

  Godkjenne innkalling  

  Valg møteleder og referent  

  Valg to personer til å undertegne protokollen  

  Årsberetning og regnskap (se nettside) 

  Vedtektsendring (se nettsiden) 

  Valg (leder, styret, varamedlemmer og valgkomité) 

  Godtgjørelser 

  Eventuelt innkomne saker 

  Avslutning ca. 16.00 

Sted: Gran, Mellom Eina vannet og Åstjern, Åstjernvegen. 

Alle kjøring opp fra nordenden av Eina vannet,  veien vil bli merket fra R4. 

https://forms.office.com/e/UabK2s3My6?origin=lprLink
https://forms.office.com/e/UabK2s3My6?origin=lprLink
https://forms.office.com/e/UabK2s3My6?origin=lprLink


Erik Eid Hohle har ordet. 

       Vindkraft, Solkraft; Skogsmark bør ikke benyttes! 

Skogbruk spiller en viktig rolle i klimaendringsbekjempelse på flere måter. Skoger  
fungerer som karbonsluk ved å absorbere og lagre store mengder karbondioksid fra 
atmosfæren  gjennom fotosyntese. Ved å forvalte skogene på en bærekraftig måte, 
kan man sikre at skogsområdene fortsetter å fungere som karbonlagre. I tillegg kan 
skogbruk bidra til       reduksjon av utslippene av klimagasser gjennom erstatning av 
fossile brensler med tre     baserte produkter som trevirke og biomasse. Bruk av tre som 
byggemateriale og biomasse til energiproduksjon kan bidra til å redusere bruken av 
ikke-fornybare ressurser og dermed redusere klimagassutslippene. Skogbruket fremmer 
også bærekraftig bioøkonomi, der skogressurser brukes på en måte som balanserer 
økonomiske, miljømessige og sosiale hensyn for å støtte overgangen til et lavutslipps-
samfunn. Samlet sett kan et godt forvaltet skogbruk bidra til både å redusere klima-
gassutslipp og øke karbonlagringen, noe som er avgjørende i arbeidet med å begrense 
klimaendringene. 

Nedbygging av skogområder, enten det er for Vindkraft, solkraft, urban nedbygging 
eller annen infrastruktur, har alvorlige konsekvenser både for miljøet og klimaet. Når 
skogområder blir nedbygd, frigjøres store mengder karbondioksid til atmosfæren, noe 
som bidrar til klimaendringer. I tillegg får vi tap av økosystemer, Friluftsområder osv. 

Selv om vind og solenergi er en ren og fornybar energikilde, vill bygging av vind og 
solsellekraftverk i skogsområder medføre en betydelig avskoging. Disse skogene spiller 
en viktig rolle i bekjempelsen av klimaendringer ved å binde karbondioksid og regulere 
klimaet.      Dermed vil tapet av skogsområder for å bygge vind og solsellekraftverk ha 
motsatt effekt på klimaet. 

Vind og Solkraft er også en viktig del av løsningen, men det finnes mange andre      
områder som egner seg godt for vind og solenergiproduksjon, for eksempel på        
parkeringsplasser,  hustak, bare fjellområder eller allerede eksisterende                   
industriområder. Eksempler på solkraft er store industri tak.  Ved å prioritere bruk av 
slike  områder kan man unngå konflikten med å bygge i skogområder. Og oppnå større 
miljøeffekter. 

 

Leder Skogselskapet i Oppland 

Erik Eid Hohle 



Styrets beretning for 2023 

Skogselskapet i Oppland (SiO)er en ideell organisasjon som har til formål å fremme forståelsen for       
skogens mangesidige betydning og arbeide for et godt skogbruk. Hovedfokus på de langsiktige skogbruks-
aktiviteter skjer gjennom engasjement og eierskap i Skogplanter Østnorge AS. SiO driver sin virksomhet fra 
høsten 2022 fra leiede lokaler ved Skogkurs i Brumunddal sammen med Det norske Skogselskap.            
Forretningsadresse er fortsatt Biri Planteskole. Skogselskapet i Oppland er tilsluttet Det norske            
Skogselskap. 

Styret består av: 
Erik Eid Hohle, Brandbu (styreleder) 
Simen Skarkerud, Gjøvik (nestleder)  
Anette Ludahl, Øyer (styremedlem)  
Bjørnar Sørbøen, Sør-Aurdal (styremedlem)  
Ingun Therese Braanaas, Nordre Land (styremedlem) 
Per A Rognerud, Nordre Land (1. vararepresentant)  
Margrete Ros Eriksdottir, Gjøvik (2. vararepresentant)  

Styret består av to kvinner og tre menn. Det interne samarbeidet i Skogselskapet i Oppland fungerer godt. I 
Kontaktutvalget for skogbruket i Oppland møter daglig leder. 4 av styret medlemmer deltok på 125 års jubileet 
og rådsmøtene i Det norske Skogselskap.  

Styrets honorar framgår av regnskapets noter.  
 
Styrets arbeid 

Styret har i tillegg til årsmøtet hatt 6 styremøter og behandlet 34 saker. Styret har hatt fokus på arbeidet med 
informasjon til barn og unge, administrasjonens beretning viser dette. Også 2023 ble preget av etterdønninger 
av pandemien Covid 19 og etter styrets oppfatning er dette håndtert godt av administrasjonen. 

Som største eier av Skogplanter Østnorge as (SØ) har styret jobbet i sammen med SØ for å videreutvikle sel-
skapet til å være tilpasset et fremtidig plantebehov. Skogplanter østnorge AS eier hele anlegget på Biri plante-
skole fra og med. november 2021. Eiendommen leies av OVF. 

Skogselskapet i Oppland har avtale med Det norske Skogselskap om arbeidsgiveransvaret for daglig ledelse og 
informasjonsarbeider i Skogselskapet i Oppland. Det medfører at selskapet ikke har arbeidsgiveransvar. DnS 
administrerer også medlemsarbeidet gjennom drift av et sentralt medlemsregister.  

Regnskapet for 2023 viser et driftsresultat på 
kr—800 084,- med et negativt årsresultat på kr 
— 768 609,- etter finansposter og avskrivninger 
(se regnskap og noter). Frafall av tidligere 
leieinntekter SØ og manglende avkastning på 
investert kapital i SØ er en av hovedårsakene 
til at driften av Skogselskapet går i under-
skudd.  
Noe skylles også etterdønninger etter Corona 
med svikt i prosjekt inntekter og konsulent 
virksomhet samt utsettelse av hogst i egen 
skog på Drogseht. Resultatet er satt opp    
under forutsetning om at det er grunnlag for 
fortsatt drift. 
Skogplanter østnorge as (SØ) leverte 20,8  
millioner planter i 2023, som var en økning fra 
0,4 millioner planter fra året før.  Etter-
spørselen etter skogplanter er fortsatt økende.  
Styret har nå et sterkt fokus på finansiering av 
driften framover, for på den måten 
å styrke arbeidet med selskapets 
grunnleggende formål.  

Årsmøtet 2022 

Årsmøtet 2022 ble holdt på Gjøvik, Folkes 
hus i Hunndalen, Globus Kafe. Tre medlem-
mer i styret var på valg; Erik Eid Hohle  
styreleder gjenvalgt, Simen Skarkerud  
gjenvalg for 2 år. Anette Ludahl gjenvalg 
for 2 år.  Nytt medlem av valgkomiteen ble 
Monica Hagenborg 

Fagdag ble holt hos Hunton sin nye fabrikk 
på Skjerven skog industriområde. Faglig 
tema var «Fra oljealder til trealder».   
Startet med omvisning i trefiberfabrikken 
deretter politisk debatt med tema: 
«Hvordan kan vi på best måte sikre råstoff 
til fremtidens industri.» De politiske      
partiene som stilte var: Arbeiderpartiet, 
Senterpartiet, Miljøpartiet de grønne, Rødt, 
Sosialistisk venstreparti, Høyre og Frem-
skrittspartiet.  

Økonomi 
Det fremlagte resultatregnskap og balanse, 
med tilhørende noter, gir etter styrets    
vurdering en korrekt informasjon om   
Skogselskapet i Oppland sin drift pr. 
31.12.23.  



Styret 

Personalforhold og miljø 

Skogselskapet i Oppland har gjennom året innleid Ola Gram Dæhlen i 0,8 årsverk som daglig leder 
av selskapet. Som daglig leder arbeidet han også med prosjektarbeid som «Planteskolen», «Skog og 
klima», «Lære med Skogen» og «JOB:U jobb for ungdom». Han har også 0,2 årsverk i Det norske 
Skogselskap som Internasjonal kontakt.  Ellen Marie Gjeilo er ansatt som informasjonsarbeider i 100 
% stilling. Regnskapsføring leies av Skogplanter Østnorge AS. Arbeidsmiljøet vurderes som godt og 
selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet. Sykefraværet i 2023 var på 4,6% 

 

Skogplanter Østnorge as (SØ) 

Erik Eid Hohle og Per Rognerud sitter i styret for Skogplanter Østnorge as (SØ), valgt av Skogselskapet i Opp-
land. (Vedtektene fordrer for øvrig ikke lenger direkte eierrepresentasjon i styret men det blir sett som hensikts-
messig). 

 

Framtidsutsikter 

Regnskapet for 2023 er gjort opp med et årsresultat etter skatt på kr - 768 609,- som må sees på som 
et ikke tilfredsstillende resultat. Derfor har syret tatt viktige grep for at Skogselskapet i Oppland har 
fokus på å bedre driftsøkonomien, slik at vi kan ha sunn økonomi og kan drive nødvendig utviklingsar-
beid. 

Økonomien i Skogselskapet i Oppland er nært knyttet til utviklingen på investert kapital i SØ. SØ 
målsetninger og prioriteringer for 2024 og de neste årene er økt lønnsomhet og positiv kontantstrøm 
fra driften. Styret og administrasjonen i SØ er av den oppfatning at igangsatte og planlagte forbed-
ringstiltak og bedre leveringsbetingelser i nye kundeavtaler, vil bidra til forbedret drift og lønnsomhet 
fremover. Dette vil også bedre Skogselskapets finansiering da vi forventer avkastning av vår invester-
te kapital. 

I et endret klima har skogselskapet store oppgaver å jobbe med framover.  

Vi skal sørge for at:  

• Mennesker som identifiserer seg med Skogselskapets visjon, skal bli medlemmer, ambassadører 
og gode venner av organisasjonen. 

• Barn og unge får kunnskap til å ta bærekraftige valg når det gjelder naturressurser. 

• Kunnskap om skogen skal bli en naturlig del av vår felles allmennkunnskap. 

 

 

Styret, Biri 17.06.2024 

 

Erik Eid Hohle  Anette Ludahl       Simen Skarkerud 

 

 

Bjørnar Sørbøen             Ingun Therese Braanaas        



Økonomi 

Resultatregnskap Skogselskapet i Oppland 

 



Økonomi 

           Balanse     Skogselskapet i Oppland 



Økonomi 

           Balanse                      Skogselskapet i Oppland 

Biri 17.06.2024 elektronisk signert. 

Erik Eid Hohle   Anette Ludahl        Simen Skarkerud 

Styreleder    Styremedlem   Styremedlem 

 

Bjørnar Sørbøen              Ingun Therese Braanaas  Ola Gram Dæhlen 

Styremedlem   Styremedlem   Daglig leder 



Økonomi 

 Noter til årsregnskapet for  2023 



Økonomi 



Fra oljealder til trealder ! 

Bilder fra fagdag og årsmøte i Gjøvik i august. 

Bilde fra stormfel-



Virksomheten i 2023 

Skoleskogdager 

I 2023 arrangerte vi 18 skoleskogdager for 780 barn og 41 lærer i hele Oppland. 2586 barn deltok på 
«Kongle for en dag» med ca 140 lærere fra 70 skole i Oppland. Kommuner som deltok er Dovre, Gjøvik, 
Gran, Lesja,   Lillehammer, Lom, Lunner, Nord-Aurdal, Nord Fron, Nordre Land, Ringebu, Sel, Sør –
Aurdal, Sør-Fron, Vestre Toren og Østre Toten.  
Gjennom våre skoleskogdager gir vi barna gode naturopplevelser og lærer dem om skogens rolle i en 
bærekraftig utvikling, samt allemannsretten og tilhørende plikter. I tillegg utdanner vi dem til å bli 
“skogens brannvoktere” i samarbeid med DnS. Vi har også et samarbeid med Skogkurs om Skoglekene, 
og hadde flere skoleskogdager for skoler som deltok i denne konkurransen.  

Hva lærer elevene:  
Målet med Skoleskogdagene er at elevene skal bli bevisst på skogens betydning, hva som kommer fra 
skogen, arbeidsplassene som finnes, og hvorfor vi skal bruke og ta vare på skogen.  
Undervisning: 
Som en del av undervisningen snakker vi om hva vi kan bruke skogen til. Vi har med en kasse med    
forskjellige produkter som kommer fra skog. Vi snakker om fotosyntesen, karbonets kretsløp og hva en 
skogeier gjør for å ta vare på skogen sin. Å bygge i tre, og å ta bærekraftige valg.  
Skogens Brannvokter : 
Ved å finne og svare riktig på fem poster, utdanner vi elevene til å bli skogbrannvokter. Oppgavene og 
praten rundt dette har fokus på brannsikkerhet. Alle elevene får en rød caps som det står Skogbrann-
voktere på, når de har bestått.  
Natursti:  
Eleven går en natursti med 15 poster. Spørsmålene tar for seg blant annet fotosyntese, karbonets   
kretsløp, treslag, skogforvalting. 
Velg Skog : 
På ungdomsskoler har vi er spesielt fokus på å fortelle elevene om muligheter til å velge utdanning og 
yrker hvor man kan jobbe med skog.  
Praktiske aktiviteter : 
Vi veksler mellom hva som passer årstid, alder og tid.  
Noen av oppgavene er å bygge en Da Vinci bro, spikke seljefløyte, planting osv. 

Bilde er fra Fellesmøte med Oppland Naturvern 



 
Rekrutering 

Prosjekt JOB:U 2023 
JOB:U prosjektet har utviklet seg til å bli en etterspurt merkevare. Veldig mange ungdommer etterspør 
muligheten til å få sommerjobb  i skogen. 

I Innlandet hadde vi i 2023 hele 97 ungdommer i arbeid fordelt på samarbeid med 20 kommuner i   
Innlandet. Det er en økning på deltagere og kommuner. Prosjektet er organisert med Lars Erik        
Rønningen (Skogselskapet i Hedmark) som prosjektleder og kommuner eller allmenninger som         
arbeidsgivere. Skogselskapet i Oppland har ansvaret for gjennomføringen i Oppland.  

Praksis og opplæring 
Alle ungdommene som ikke har kompetansebevis på ryddesag, må gjennomføre kurs for dette. og får 
sertifisering for bruk av ryddesag og å jobbe med ungskogpleie. Valle videregåendeskole stilte skole, 
klasserom, soverom og kantine m/ personal til disposisjon. I Hedmark var Sønsterud skole som ble brukt. 
Prosjektet er takker for skolens egeninnsats. Vi brukte en uke og gjennomførte kurset i 2 puljer. Det var 
73 deltagere igjennom kurset fordelt på 19 på Lena�Valle og 54 på Sønsterud. Målene for antall      
deltagende ungdommer og kommuner i prosjektet er oppnådd. Spørreundersøkelser viser at samtlige      
ungdommer kan anbefale denne sommerjobben videre. Av de som har deltatt i JOB:U i 2023, har 41 
ungdommer valgt og gå videre eller startet grønn utdanning. Vi har da rekruttert til videregående   
skole, høgskole og universitet. Et veldig bra bidrag og delmål er at alle ungdommene er positive til 
sommerjobb i skogen og blir en skogambassadør videre i livet.  
Prosjektleder gjennomførte en brukerundersøkelse som gir oss innsikt i hva  
ungdommene tenker om JOB:U. Svarprosenten i 2023 er ca. 40 %  
og av de har 67 % av deltagerne svart at de vurderer jobb og utdanning   
innen skogbruket. Samtlige som svarte på brukerundersøkelsen 
sier at de kan anbefale andre denne sommerjobben. 
 
Totalt søkte 336 ungdommer om sommerjobb i JOB:U i Innlandet i 2023.  
Både jenter og gutter søkte, og fikk, sommerjobb, med en andel på 24 jenter av 73 totalt.  
I samarbeide med organisasjonen Kvinner i Skogbruket og utdanningsinstitusjonene  
ønsker vi å se på om andelen jenter kan øke. Totalt i prosjektets periode har 49 jenter  
deltatt. 



 Bilder fra aktiviteter 2023 
i Skogselskapet i Oppland 



 



 

Nettside:  

www.skogselskap.no 

Alle bilder er tatt av Ola Gram Dæhlen 

Skogselskapet I Oppland 2023 

Plass til porto 

 

 
Ola Gram Dæhlen 
Daglig leder 
+47 950 26 940 
Skogselskapet i Oppland 
 
Mail:  
ogd@skogselskapet.no 

 

 
Ellen Marie Gjeilo 
Informasjonsmedarbeider 
+47 911 78 473 
Skogselskapet i Oppland 
 
Mail:          
emg@skogselskapet.no 

Kontakt ansatte: 

https://www.skogselskapet.no/fylkesskogselskapene/oppland/

